57. superviae cod 62. claves cod 68. Christi: fortasse legendum Christum;
 cf. Col. ii 19 69. transversus cod 71. adoraret: ita cod, sed dubium videtur
 72. Deo (dō) scripsi: Domino (dño) cod 74. spiritu: p̄u cod, cf. V 68 unus p̄s
 supra adorantes scripsi: cf. XIII 51 infra

67. Gen. iii 15, cf. Col. ii 19

70. 1 Pet. ii 21

74. Jn. iv 23

XII. 6. Eph. v 2, Jn. xii 3

8. Cypr. Ep. x 3 (493. 3-5)

12. Ps. cxvii

(cxviii) 24

In isto die convenienter et in presenti psalmo cantatum est PRAETIOSA
 15 IN CONSPECTU DOMINI MORS SANCTORUM EIUS. PRAETIOSA MORS,
 quae fudit sanguinem in terris, ut trihumfos haberet in caelis. per
 istam mortem sanctus martyr contempsit terrena ut inveniret caelestia,
 relinquit temporalia ut potiretur aeterna. stetit in proelio miles Christi
 fidei armis indutus, et contra veritatis hostes fortiter dimicavit: pugna-
 20 vitque et vicit non feriendo sed patiendo, vitamque moriendo quam
 optabat accepit. arbitrator et istum semper in precibus suis dixisse cum
 propheta David CREDO VIDERE BONA DOMINI IN TERRA VIVIENTIUM:
 et iterum aiebat QUANDO VENIAM ET APPAREBO ANTE FACIEM DEI?
 ut acciperet illud quod NEC OCLUSUS VIDIT NEC AURIS (fol. 68 b) AUDIIT
 25 NEC IN COR HOMINIS ASCENDIT, QUAE PREPARAVIT DEUS DILIGENTI-
 BUS SE.

Iste bene audierat Dominum Christum dicentem NOLITE TIMERE EOS
 QUI OCCIDUNT CORPUS, ANIMAM AUTEM NON POSSUNT OCCIDERE: per-
 cussum corpus non post se trahit animam, sed substantia corporis vadit
 30 in terram substantia vero animae pergit ad caelum. hunc frequenti
 tuba praedicationis suae erudierat et beatus Paulus apostolus dicens
 QUIS NOS SEPARAVIT A CARITATE CHRISTI, TRIBULATIO AN ANGUSTIA
 AN PERSECUTIO AN FAMES AN NUDITAS AN PERICULUM AN GLADIUS?
 QUONIAM PROPTER TE MORTIFICAMUR TOTA DIE, AESTIMATI SUMUS
 35 UT OVES OCCISIONIS. SED IN HIS OMNIBUS SUPERVINCIMUS PRO EO
 QUI DILEXIT NOS: quia et ille QUI DILEXIT NOS Dominus Christus viam
 nobis per suam passionem ad caelum aperuit, qui prior ipse SICUT
 OVIS AD OCCISIONEM DUCTUS EST, ET SICUT AGNUS CORAM TONDENTEM
 SE SINE VOCE IN (fol. 69 a) HUMILITATE pertulit omnia, ut suos moneret
 40 discipulos per humilitatem passionis ad regna venire caelestia. ipse et
 in sancto mandabat aevangelio dicens 'ECCE EGO MITTO VOS SICUT
 OVES IN MEDIO LUPORUM: mitto vos in simplicitate fortes ad tolerandos
 impetus fremitusque luporum. ne trepidetis, ne terreamini! tolerare
 vos volo, non perire; exerceri vos volo in humilitate in patientia, ut
 45 perpetuas accipiatis pro passione choronas. licet persequantur vos lupi,
 tamen pastoris vos non deseret cura; ECCE ENIM EGO VOBISCUM SUM
 OMNIBUS DIEBUS USQUE AD CONSUMMATIONEM SAECULI'.